
 
 

Smlouva o zajištění autobusové dopravy  

 
 

1. 
Smluvní strany 

 
 

PLAVECKÝ KLUB DELFÍNEK s.r.o. 
Toužimská 588/70, 197 00 

Zastoupen: p. Kamilou Dvořákovou, jednatelkou společnosti 

IČ: 26727781  DIČ: CZ26727781 

obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,              

oddíl C, vložka 89948 

 

dále jen „dopravce“ 

 

a 

 
Masarykova základní škola 
Zastoupena: Mgr. Štěpánkou Rajovou, Ph.D. 
Adresa: Slavětínská 200, 190 14 Praha 9 - Klánovice 

IČ: 63833956 

dále jen „objednavatel“  

 
  

2. 
Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se dopravce zavazuje zajistit přepravu osob na plavecký výcvik, 
který bude probíhat v Aquacentru Letňany Lagoon, Tupolevova ul. 665, 199 00 Praha 18- 
Letňany v době od 13.9.2024 do 20.6.2025, počet lekcí 34. Výcvik nebude probíhat 
27.12.2024; 3.1; 31.1.; 21.2.; 18.4.; 2.5. a 9.5.2025. 
Objednavatel se zavazuje za poskytnutou dopravu zaplatit úplatu.  
 
 

3. 
Cena 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté plnění (jízdu na lekci) činí 4.200,- Kč. 
Za jízdu na lekci se rozumí cesta na bazén a zpět.  
Cena za dopravu celkem činí 142.800,- Kč (34 lekcí x 4.200,- Kč) slovy: sto čtyřicet dva  
tisíc osm set korun českých.  
V této ceně je zahrnuta jízda autobusem s bezpečnostními pásy, silniční poplatky, čekací 
doba.  
 



4. 
Platební podmínky 

Úhrada proběhne za základě vystavené faktury dopravcem - buď převodem na jeho účet:                      

č.ú. 27-9112480257/0100 nebo v hotovosti. Platba musí být objednavatelem uskutečněna 

nejpozději před začátkem 3. lekce příslušného smluvního období (pololetí). 

5. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
V případě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí dopravce na vlastní náklady  
náhradní autobusovou dopravu.  
  
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že nebyla 
uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva vysloveně neupravuje, se řídí 
ustanovením obchodního zákoníku, stejně jako dalšími závaznými právními předpisy.  
 
Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.  
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednavatel i dopravce obdrží jedno vyhotovení.  
 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění             
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem 
objednavatel.  
 
 
V Praze dne …………………………….        
 
 

 

…………………………………     …………………………….. 

    Dopravce        Objednavatel 

        


